
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2023  м. Горішні Плавні  
 
Про звіт міського голови про діяльність  
виконавчих органів Горішньоплавнівської  
міської ради та здійснення державної  
регуляторної політики за 2023 рік 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні", керуючись Статутом Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади, заслухавши звіт міського голови про діяльність виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради за 2023 рік, Горішньоплавнівська міська 

рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Звіт міського голови про діяльність виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

та здійснення державної регуляторної політики за 2023 рік взяти до відома. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


